di servizi, purché derivanti da un SINISTRO indennizzabile a termini di POLIZZA. 
La presente estensione di garanzia è prestata con uno SCOPERTO del 10% per ogni SINISTRO con il 
minimo assoluto di € 3.000,00 (tremila) nel limite del massimale per danni a COSE e comunque con il 
massimo di € 25.000,00 (venticinquemila) per uno o più sinistri verificatisi nel corso dello stesso periodo di 
ASSICURAZIONE.

Art. 35 - Responsabilità Civile personale di tutti i dipendenti, prestatori di lavoro interinale e lavoratori 
atipici e parasubordinati (N)
La COMPAGNIA si obbliga a tenere indenni, per danni involontariamente cagionati a terzi, escluso